裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)3393-7862
聯絡人：吳佾其
電　話：(02)7736-5543

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年11月26日

發文字號：臺教師(三)字第1030173589B號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「全國教師在職進修資訊網」停機注意事項（0173589BA0C_ATTCH3.docx，共

1個電子檔案）

主旨：為提供全國高級中等以下學校教師更穩定的進修平臺與安

全的網路環境，本部委託國立高雄師範大學建置之「全國

教師在職進修資訊網」進行系統移轉至本部，預計於103

年12月17日至103年12月23日暫停所有服務，請協助公告

以利周知，如說明，請查照。

說明：

一、依據103年11月7日召開之本部委託國立高雄師範大學辦理

「全國教師在職進修資訊網」計畫系統移轉合作單位協調

會議決議辦理。

二、為確保資料一致性，爰須停機以進行系統移轉作業，自

103年12月17(星期三)00:00起至103年12月23(星期二)24:00

止暫停所有服務，請協助公告以利周知（詳如附件）：

(一)研習承辦單位[業務帳號]

１、請於103年12月17日(星期三)00:00停機前，依業務需

求匯出系統上相關項目之報表電子檔，如：校內教師

研習紀錄資料、停機期間將辦理之研習簽到表等。

２、請於103年12月17日(星期三)00:00停機前，提前完成

停機期間將辦理之研習課程登錄、報名資格審核、下

載〔簽到表〕資料，俾使研習活動可順利辦理，並能

第 1 頁 共 2 頁

-369798356

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

提供現場教師簽到作業。

３、若未能於停機前完成線上報名作業，務請留下參與研

習教師之個人資料，以利系統恢復後可進行編輯教師

資料(即研習時數核發)作業。

(二)高級中等以下學校教師[教師個人帳號]

１、請於103年12月17日(星期三)00:00停機前，依個人需

求匯出系統上相關項目之報表電子檔與研習資訊，如

：個人研習紀錄、停機期間將參與之研習課程資訊等

。

２、請於103年12月17日(星期三)00:00停機前，完成欲參

與課程之報名程序，同時記錄該課程時間地點等資訊

。

３、若未能於停機前完成線上報名，務請主動提供研習承

辦單位個人資料，以利系統恢復後研習承辦單位可核

發研習時數。

三、如有相關操作疑義請逕洽該網服務諮詢，電話(07)7258600

、email：inservice@nknucc.nknu.edu.tw。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組(含附件)、國立高雄師範大學(含附

件)、本部資訊及科技教育司(含附件)、師資培育及藝術教育司
電子公文
交 換 章

103/11/26
10:36:49

第 2 頁 共 2 頁

-369798356

	國立臺中第二高級中學